

**Dekaanin ehdotus VTT Anna-Maija Castrénin ottamisesta apulaisprofessorin, sosiologia, vakinaistamispolku (Tenure Track) tehtävään: tiedekuntaneuvoston kuuleminen**

Valmistelija: Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Apulaisprofessorin, sosiologia vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävä on sijoitettu yhteiskuntatieteiden laitokselle. Tehtäväkuvauksen mukaan "Apulaisprofessorin tehtävänä on toteuttaa ja edistää sosiologista tutkimusta sekä antaa sosiologian opetusta kaikilla tasoilla ja osallistua laitoksen muuhun toimintaan. Tutkimuksen edellytetään kohdistuvan yhteiskuntatieteiden laitoksen painoalalle hyvinvoinnin sosiaalinen ulottuvuus. Painoalan sisällä tärkeinä sisältöinä ovat muun muassa eriarvoisuus, sosiaaliset verkostot ja läheissuhteet.

Tehtävään valittavalta edellytetään osallistumista hanketoimintaan, kansallisen ja kansainvälisen tutkimusrahoituksen hankintaan sekä kansainvälisiin tutkimusverkostoihin. Tehtävään valittavalta edellytetään näyttöjä yllämainituille alalle suuntautuvasta tutkimuksesta tai yleisiä tutkimusnäyttöjä täydennettynä suunnitelmassa osoitetulla valmiudella suunnata myöhempää tutkimusta näille aloille sekä kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä. Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon julkaisutoiminta, kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän johtamisesta sekä saatu kilpailtu rahoitus.

Vakinaistamispolun mukaiseen apulaisprofessorin palvelussuhteeseen valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyvä opetustaito sekä edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset (johtosääntö 31 §).

Sosiologian apulaisprofessorin tehtävässä on kyseessä tutkimustoiminnassaan ansioituneen henkilön arvioimisesta vakinaistamispolun apulaisprofessorin vaiheeseen."

Tehtävään on arvioitu YTT Anna-Maija Castrén. Asiantuntijalausunnot Castrénin ottamisesta apulaisprofessoriin on pyydetty professori Kimmo Jokiselta (Jyväskylän yliopisto) ja professori (em.) Anja-Riitta Lahikaiselta (Tampereen yliopisto). Lausunnon liitteenä. Lausuntojen mukaan Castrénilla on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään sekä hyvät edellytykset täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset. Kyseisen tehtävän tehtävänäytötoimikunta (professori Juha Hämäläinen (pj), professori Eeva Jokinen, professori Leena Koski, professori Vilma Hänninen ja prosessori Riitta Vornanen, sihteerinä johtava hallintopäällikkö Ulla Hurskainen) esittää yksimielisesti asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, YTT Anna-Maija Castrén otetaan tehtävään.

Tehtävänäytötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut Castrénin opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. YTT Anna-Maija Castrén täyttää johtosäännössä mainitut

apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että YTT Anna-Maija Castrén otetaan apulaisprofessorin, sosiologia, vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään neljän vuoden määräajaksi. Määräaikaisuuden perusteena vakinaistamispolku, tenure track. Tehtävän aloitusaika täsmentyy myöhemmin, mutta se alkaa viimeistään 1.8.2019.

**Esitys:** Dekaanin kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta YTT Anna-Maija Castrén ottamiseksi apulaisprofessorin, sosiologia, vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään (1.8.2019-31.7.2023).

**Päätös:** Esityksen mukainen.